
РЕШЕНИЯ СОВЕТА
Ассоциации «Саморегулируемая региональная 
организация строителей Северного Кавказа»

22.05.2017 г. г. Ставрополь
11.00-11.30 ул. Мира, 274, офис №5

Всего членов Совета Ассоциации: 15 человек.
Приняли участие в голосовании - 8 членов Совета.

Кворум имеется.

Председательствует на заседании Совета председатель Совета Ассоциации 
«СРОС СК» Стаценко Николай Федорович, обязанности секретаря заседания Совета 
возложены на Борисова Кирилла Сергеевича.

Рассмотрев вопросы повестки дня, Совет Ассоциации
РЕШИЛ:

1. Отказать в приеме в члены Ассоциации «СРОС СК» Обществу с 
ограниченной ответственностью «Страйк», Ставропольский край, г. Ставрополь 
(ИНН 2635124676, ОГРН 1092635006254) в связи с тем, что прием в члены 
Ассоциации возможен только после прекращения членства в Ассоциации «Центр 
объединения строителей «СФЕРА-А» г. Санкт-Петербург с 01.07.2017 г. согласно 
поданного обществом уведомления о добровольном прекращении членства в 
саморегулируемой организации с последующим переходом в другую 
саморегулируемую организацию.

Голосование: «за» - единогласно.

2. Внести изменения в свидетельство о допуске члена Ассоциации «СРОС СК» 
Общество с ограниченной ответственностью «САНРАЙС», Ставропольский край, 
Минераловодский район, х. Красный Пахарь (ИНН 2630003540, ОГРН 1152651005803) 
- взамен ранее выданного свидетельства № С-077-26-0469-26-110517 выдать 
свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Г олосование: «за» - единогласно.

1


